
Muassasalar soni Guruhlar soni O'rinlar soni Bolalar soni

Jami viloyat bo'yicha 515 3036 71591 75570

Buxoro shahar 100 694 18801 17806

Kogon shahar 21 107 2608 2751

Olot tuman 13 74 1446 1883

Buxoro tuman 42 213 4523 4901

Vobkent tuman 32 187 4058 5213

G'ijduvon tuman 71 509 11082 11756

Jondor tuman 39 241 6721 6731

Kogon tuman 13 74 1562 1822

Qorako'l tuman 37 161 3578 4126

Qorovulbozor tuman 10 61 1404 1405

Peshko' tuman 44 193 4342 5226

Romitan tuman 41 254 6189 6285

Shofirkon tuman 52 268 5277 5665

2020-yilda Buxoro viloyatida maktabgacha ta'lim 
muassasalarining faoliyati

MTMlarning asosiy ko'rsatkichlari

2020-yilda hududlar kesimida shahar 
joylaridagi MTMlar soni 234 tani, qishloq 
joylarda esa 281 tani tashkil etadi. Ya'ni 

MTMlarning umumiy sonidan  45,4 % shahar 
joylarda, 54,6 % esa qishloq joylarda 

joylashgan.



Bolalar soni 3 yosh 4 yosh 5 yosh 6 yosh 7 yosh va undan katta

Jami viloyat bo'yicha 75570 12004 16261 18167 20620 7832

Buxoro shahar 17806 3553 4448 4454 4229 884

Kogon shahar 2751 376 692 731 569 362

Olot tuman 1883 241 362 466 556 255

Buxoro tuman 4901 815 1114 1305 1074 525

Vobkent tuman 5213 657 982 1123 1422 1017

G'ijduvon tuman 11756 2125 2359 2738 4154 365

Jondor tuman 6731 408 1081 1297 1800 2123

Kogon tuman 1822 289 313 397 411 381

Qorako'l tuman 4126 595 821 1173 1492 11

Qorovulbozor tuman 1405 295 325 312 279 185

Peshko' tuman 5226 666 1097 1194 1408 750

Romitan tuman 6285 1054 1363 1529 1637 662

Shofirkon tuman 5665 930 1304 1448 1589 312
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Hududlar kesimida maktabgacha ta'lim muassasalaridagi jami 
bolalar va qizlar soni 

Hududlar kesimida maktabgacha ta'lim muassasalaridagi 
bolalarning yoshi bo'yicha taqsimlanishi



Qiz
bolalar
soni

3 yosh 4 yosh 5 yosh 6 yosh
7 yosh va
undan katta

Jami viloyat bo'yicha 36648 5799 7987 8818 9950 3771

Buxoro shahar 9094 1773 2297 2251 2196 466

Kogon shahar 1328 199 330 334 285 173

Olot tuman 879 99 168 221 255 136

Buxoro tuman 2336 386 526 632 490 266

Vobkent tuman 2465 302 459 500 680 518

G'ijduvon tuman 5756 1018 1131 1338 2064 197

Jondor tuman 2991 169 481 590 807 934

Kogon tuman 920 124 149 195 220 216

Qorako'l tuman 2061 319 444 615 660 6

Qorovulbozor tuman 690 155 166 162 128 76

Peshko' tuman 2459 314 542 567 656 323

Romitan tuman 3059 508 692 748 773 322

Shofirkon tuman 2610 433 602 665 736 138

Maktabgacha ta'lim muassasalarida tarbiyalanayotgan qizlarning 
yoshi bo'yicha taqsimlanishi

MTMlarda tarbiyalanayotgan 
bolalarning 37247 nafari (49,3 %) 

shahar joyida, 38323nafari      
(50,7 %) esa qishloq joylaridagi 

MTMlarga qatnaydi 
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Buxoro shahar 18801 18243 109 70 39 220 120

Kogon shahar 2608 2608      

Olot tuman 1446 1355 91     

Buxoro tuman 4523 4523      

Vobkent 
tuman

4058 4058      

G'ijduvon 
tuman

11082 11019 63     

Jondor tuman 6721 6721      

Kogon tuman 1562 1562      

Qorako'l 
tuman

3578 3578      

Qorovulbozor 
tuman

1404 1404      

Peshko' 
tuman

4342 4342      

Romitan 
tuman

6189 6189      

Shofirkon 
tuman

5277 5277      

Turlari va hududlar kesimida maktabgacha ta'lim 
muassasalaridagi o'rinlar soni

 



O'zbek tili Rus tili

Mashg'ulot olib boriladigan tillari bo'yicha maktabgacha ta'lim 
muassasalari bolalarining taqsimlanishi 

 

84 %

16 %

Maktabgacha ta'lim muassasalarida bolalarning qisqa 
muddatli guruhlari

Qisqa muddatli
guruhlari bo'lgan
muassasalar soni

Guruhlar
soni,birlik

Bolalar soni,kishi

Jami barcha guruhlarda 206 540 12727

'Rivojlantirish' guruhlari 17 24 479

'Kelajakdagi o'quvchi' 
guruhlari

195 514 12184

    

    



Maktabgacha ta'lim muassasalarining pedagog xodimlari

Jami
xodimlar,kishi

Ulardan
ayollar

Oliy O'rta maxsus

JAMI 7375 6971 2502 4873

shu jumladan:     

Mudirlar 499 489 462 37

Tarbiyachilar 4979 4978 1187 3792

Ulardan tarbiyachi -
uslubiyatchilar

187 185 175 12

Musiqa rahbarlari 717 385 204 513

O'qituvchi-defektolog 37 34 36 1

O'qituvchi-logoped 89 89 85 4

Boshqa pedagoglar 1054 996 528 526

Hududlar kesimida maktabgacha ta'lim muassasalarining 
pedagog xodimlari

Jami xodimlar,kishi
Ulardan
ayollar

Oliy O'rta maxsus

Buxoro shahar 1743 1697 686 1057

Kogon shahar 316 307 119 197

Olot tuman 163 149 73 90

Buxoro tuman 476 451 199 277

Vobkent tuman 470 436 152 318

G'ijduvon tuman 1188 1132 237 951

Jondor tuman 487 441 199 288

Kogon tuman 175 170 57 118

Qorako'l tuman 414 366 136 278

Qorovulbozor tuman 183 178 58 125

Peshko' tuman 519 468 161 358

Romitan tuman 578 546 189 389

Shofirkon tuman 663 630 236 427



Nodavlat mulkchilik shaklidagi maktabgacha ta'lim 
muassasalarining asosiy ko'rsatkichlari

Muassasalar soni Guruhlar soni O'rinlar soni Bolalar soni

Jami viloyat bo'yicha 96 334 7613 6436

Buxoro shahar 25 90 1981 1732

Kogon shahar 4 14 319 282

Olot tuman 1 3 50 50

Buxoro tuman 12 36 996 659

Vobkent tuman 2 2 65 41

G'ijduvon tuman 4 14 326 297

Jondor tuman 13 39 1019 1029

Kogon tuman 5 15 278 278

Qorako'l tuman 7 17 355 346

Qorovulbozor tuman 1 4 112 112

Peshko' tuman 4 13 273 263

Romitan tuman 9 49 907 615

Shofirkon tuman 9 38 932 732

Bolalar soni 3 yosh 4 yosh 5 yosh 6 yosh
7 yosh va
undan katta

Buxoro shahar 1732 607 398 330 314 83

Kogon shahar 282 81 64 53 56 28

Olot tuman 50 15 10 5 12 8

Buxoro tuman 659 200 159 151 102 47

Vobkent tuman 41 20 4 9 3 5

G'ijduvon tuman 297 103 74 83 37 -

Jondor tuman 1029 138 244 177 236 234

Kogon tuman 278 100 53 63 57 5

Qorako'l tuman 346 88 93 99 61 5

Qorovulbozor tuman 112 32 25 23 21 11

Peshko' tuman 263 82 63 78 34 6

Romitan tuman 615 170 147 108 142 48

Shofirkon tuman 732 236 202 140 128 26

Nodavlat mulkchilik shaklidagi ta'lim muassasalarida bolalarning 
yoshi bo'yicha taqsimlanishi



Nodavlat mulkchilik shaklidagi maktabgacha ta'lim 
muassasalarining asosiy ko'rsatkichlari

Muassasalar soni Guruhlar soni O'rinlar soni Bolalar soni

Jami viloyat bo'yicha 96 334 7613 6436

Buxoro shahar 25 90 1981 1732

Kogon shahar 4 14 319 282

Olot tuman 1 3 50 50

Buxoro tuman 12 36 996 659

Vobkent tuman 2 2 65 41

G'ijduvon tuman 4 14 326 297

Jondor tuman 13 39 1019 1029

Kogon tuman 5 15 278 278

Qorako'l tuman 7 17 355 346

Qorovulbozor tuman 1 4 112 112

Peshko' tuman 4 13 273 263

Romitan tuman 9 49 907 615

Shofirkon tuman 9 38 932 732

Bolalar soni 3 yosh 4 yosh 5 yosh 6 yosh
7 yosh va
undan katta

Buxoro shahar 841 303 177 175 148 38

Kogon shahar 128 34 31 22 27 14

Olot tuman 20  5 4 9 2

Buxoro tuman 317 99 71 76 48 23

Vobkent tuman 19 9 2 2 2 4

G'ijduvon tuman 137 50 34 35 18 -

Jondor tuman 439 52 109 81 101 96

Kogon tuman 134 44 22 32 31 5

Qorako'l tuman 140 42 38 37 20 3

Qorovulbozor tuman 42 15 7 10 7 3

Peshko' tuman 131 39 33 35 23 1

Romitan tuman 319 87 86 54 66 26

Shofirkon tuman 255 86 69 47 41 12

Nodavlat mulkchilik shaklidagi ta'lim muassasalarida qiz 
bolalarning yoshi bo'yicha taqsimlanishi



Jami
xodimlar,
kishi

Ulardan
ayollar

Oliy
O'rta
maxsus

Buxoro shahar 157 153 77 80

Kogon shahar 30 30 9 21

Olot tuman 6 6 2 4

Buxoro tuman 77 73 37 40

Vobkent tuman 7 7 1 6

G'ijduvon tuman 27 26 11 16

Jondor tuman 83 76 24 59

Kogon tuman 24 23 6 18

Qorako'l tuman 34 34 17 17

Qorovulbozor tuman 5 5 2 3

Peshko' tuman 30 28 14 16

Romitan tuman 55 51 20 35

Shofirkon tuman 97 96 22

Nodavlat mulkchilik shaklidagi ta'lim 
muassasalarining pedagog xodimlari

Buxoro viloyat statistika boshqarmasi 
Ijtimoiy soha statistikasi bo'limi   F. Xafizova 
Tel: (65)223-81-65;
(71)230-83-18.
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